SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000001639

N° AUTORIZACION:
0603202501160024685200120011990000016391234567810
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-03-06T13:47:46-05:00

0603202501160024685200120011990000016391234567810

FECHA EMISION: 06/03/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 25.49

ARROZMC ARROZ BRASILERO MACARENO
MOROCHOPO MOROCHO ENTERO

786104868059 FAVORITA ACHIOTE 200ML

AP ARROCILLO PARA PERRO

786211054451 BIG COLA 300ML

770202619465 PH FAMILIA TRIPLE PLUS 3ROLLOS
770242580077 KOTEX NORMAL 10UNI

COMINO AG COMINO A GRANEL

PIOLAO1 PIOLA PLASTICO

MOROCHPOP MOROCHO PARTIDO

BPCG BALANCEADO POLLOS CRECIMIENTO GRANULADO
786211054534 BIG COLAL.1L

786211054499 SPORADE MANZANA 1.2L

BPC BALANCEADO POLLOS CRECIMIENTO HARINA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

2.50  0.600000
7.00  0.285700
1.00  1.100000
4.00  0.250000
2.00  0.217400
1.00  0.869600
1.00  1.250000
.33 3.030300
1.00  0.869600
23.00  0.280000
13.00  0.400000
1.00  0.434800
1.00  0.869600
5.00  0.400000

0 0.000000
0 0.000000
0 0.000000
0 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
0 0.000000
0 0.000000
15 0.000000
0 0.000000
0 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15'

SUBTOTAL GRAVADO 0%

IVA 15%:
IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

15

11

0.43
0.87
1.25

0.87
6.44

5.2
0.43
0.87

3.48
21.49
0.52

24.97
.00

25.49



